
Nordcenterin yleiset kilpailumääräykset 

Nämä määräykset pätevät kaikissa Nordcenterin klubikilpailuissa ja avoimissa 
kilpailuissa, mikäli kilpailumääräyksissä ei ole muuta mainittu. 

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golfliiton julkaisemia golfsääntöjä sekä Nordcenterin 
voimassa olevia paikallissääntöjä. 

Jos kilpailumääräyksissä ei ole muuta mainittu, kilpailun toimikunnan muodostavat 
kilpailunjohtaja ja tuomari. Jos tuomaria ei ole nimetty, myös paikalla olevat kilpailu- ja 
tasoitustoimikunnan jäsenet kuuluvat kilpailun toimikuntaan. Nämä henkilöt toimivat 
golfsääntöjen mukaisena toimikuntana kilpailun sääntötulkinnoissa. 

Kilpailuun osallistujalla pitää olla hyväksytty virallinen tasoitus osallistuessaan 
tasoitukselliseen kilpailuun. Pelitasoituksen laskenta on kuvattu kilpailumääräyksissä. 
Viitteeksi Golfliiton pelitasoitusten laskentaohjeet: Tasoitusmääräykset, katso liite C 

Kilpailijan tulee osata golfin säännöt sekä kulloinkin voimassa olevat paikallissäännöt.  

Kilpailuihin ilmoittaudutaan GameBookin kautta, sähköpostitse tai 
puhelimitse caddiemasterille. Viimeinen ilmoittautumispäivä, mahdolliset rajoitukset ja 
maksimiosallistujamäärät mainitaan kilpailumääräyksissä. 

Kilpailumaksu on maksettava aina ennen kilpailun alkua. Mikäli peruutus tapahtuu 
arvonnan jälkeen ilman hyväksyttävää syytä tai asiasta on jätetty kokonaan 
ilmoittamatta, asianomaiselta voidaan periä kilpailumaksu jälkikäteen. 

Puhelimen tulee olla kilpailuissa suljettuna tai äänettömänä. Puhelimen käytöllä ei saa 
viivyttää peliä eikä häiritä kanssapelaajia. Puhelinta voi käyttää tuomarille soittamiseen 
tai tulosten syöttämiseen sähköisen sovelluksen kautta. 

Auton käyttäminen mestaruuskilpailuissa on kielletty, mutta 65 vuotta täyttäneet 
pelaajat voivat käyttää autoa.  

Kilpailuissa tulee noudattaa suositusaikataulua. Mikäli pelaajaryhmä jää jälkeen 
kilpailun aikataulusta tai enemmän kuin lähtövälin verran edellä pelaavasta ryhmästä, 
kilpailun tuomari voi asettaa heidät aikatarkkailuun. Aikatarkkailussa pelaaja voi saada 
pelin viivyttämisestä rangaistuksena varoituksia, rangaistuslyöntejä tai tuloksen 
hylkäämisen Suomen Golfliiton HardCardin mukaisesti. 

Reikäpelikierrosten takaraja-aika on ehdoton. Reikäpelikaaviossa ylempänä oleva 
pelaaja ottaa yhteyttä alempana olevaan pelaajaan. Pelaajat sopivat keskenään 
lähtöajan annettujen aikarajojen puitteissa tai heti kun vastustaja on tiedossa. Mikäli 
pelaaja ei saa yhteyttä vastustajaansa tai yhteistä peliaikaa ei saada sovittua, pelaajan 
tulee olla 1. teellä ko. pelikierroksen viimeisenä päivänä klo 16.00. Pelaaja, joka ei ole 
tällöin paikalla, tulkitaan luovuttaneeksi. Mikäli kumpikaan pelaaja ei ilmesty paikalle 
viimeisenä päivänä klo 16.00 tai reikäpelikaaviossa ei ole merkintää pelaajien 

https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/01/FIN_2024-Rules-of-Golf-Handicapping-1.pdf
https://golf.fi/wp-content/uploads/2025/01/HardCard2024-FIN-PDF-1.pdf


tuloksesta, suljetaan molemmat pelaajat kilpailusta. Hävinnyt pelaaja ilmoittaa 
tuloksen caddiemasterille ja voittaja varmistaa, että merkintä tehdään. Reikäpeliä 
pelaavilla pareilla ei ole erillistä ohitusoikeutta kentällä, vaan he pelaavat muiden 
kentällä olevien ryhmien tahdissa. 

Jos toimikunta keskeyttää pelin ukkosen vuoksi sireeniä soittamalla, on pelaajien 
keskeytettävä peli välittömästi. Pelaajat eivät saa jatkaa peliä ilman toimikunnan lupaa. 
Rangaistus tämän säännön rikkomisesta on kilpailusta sulkeminen. 

Tulosten kirjaamiseen käytetään ensisijaisesti GameBookin sähköistä tulostensyöttöä, 
joka toimii samalla virallisena tuloskorttina. Peliryhmä valitsee keskuudestaan vain 
yhden pelaajan, joka syöttää koko ryhmän tulokset joko kierroksen aikana tai 
välittömästi sen päätyttyä. Peliryhmän on syytä pitää myös paperista tuloskorttia 
tulosten tarkistusta varten. Kierroksen jälkeen tulokset tarkistetaan sovelluksesta. Kun 
merkitsijä ja pelaaja ovat yhtä mieltä tuloksen oikeellisuudesta, tuloskortti lukitaan. 
Tämän jälkeen tuloskortti katsotaan palautetuksi, eikä sitä voi enää muokata. Teknisen 
häiriön vuoksi tapahtunut hyväksyntä voidaan kuitenkin tarvittaessa perua kilpailun 
johdon toimesta ennen tulosten julkaisemista. Peliryhmä voi halutessaan käyttää 
paperisia tuloskortteja sähköisen tulosten syötön asemesta. 

Tasatuloksessa järjestyksen määrää tasoituksellisessa lyöntipeli- 
ja pistebogeykilpailussa pelaajan tai joukkueen alempi kilpailutasoitus. Jos 
kilpailutasoitus on sama, järjestyksen määrää alempi tarkka tasoitus. Jos sekin on sama 
tai kilpailu on tasoitukseton, paremmuus ratkaistaan matemaattisen menetelmän 
avulla: 18 reiän kilpailussa paremman 9, 6, 3 tai viimeisen reiän tuloksen perusteella. 
Jos tulos on edelleen tasan, ratkaistaan voittaja arvalla. Tasatuloksen ratkaisee 36 reiän 
kilpailuissa viimeisen 18 reiän tulos ja sen jälkeen paras 9,6,3 jne. kuten edellä ja 
vastaavasti 54-reiän kilpailussa paras viimeisen 36-reiän tulos, viimeisen 18-reiän tulos 
ja sen jälkeen paras 9, 6, 3 jne. Seuran mestaruuskilpailussa kunkin sarjan voittaja 
ratkaistaan jatkorei’illä sudden death -periaatteella. 

Mahdollisissa kurinpidollisissa asioissa noudatetaan Suomen Golfliiton 
kurinpitomääräyksiä ja suosituksia. Mikäli pelaaja käyttäytyy epäurheilijamaisesti, 
kilpailun toimikunta voi rangaista pelaajaa kentänhoidon laiminlyönnistä, kentän, 
kaluston tai muun omaisuuden vahingoittamisesta, epäasiallisesta kielenkäytöstä, 
vaaran aiheuttamisesta kuten mailanheittelystä tai toisen henkilön solvaamisesta. 
Kilpailun toimikunta käsittelee kunkin tapauksen erillisenä. Mahdollisia seuraamuksia 
ovat: huomautus, yhden lyönnin rangaistus, yleinen rangaistus (kaksi lyöntiä/reiän 
menetys) tai tuloksen hylkääminen. 

Palkintojenjako on yleensä heti kilpailun jälkeen. Kilpailijoiden ja varsinkin palkinnoille 
päässeiden odotetaan osallistuvan palkintojenjakotilaisuuteen. Arvontapalkintoja 



voivat vastaanottaa ainoastaan läsnäolevat, ja ensisijaisesti ne, jotka itse kisassa eivät 
ole palkintoja vastaanottaneet. 

Tapahtumia voidaan valokuvata. Kuvia käytetään seuran toiminnassa. 

 


